

公道中学300m运动场跑道塑胶面层拆除与
恢复工程

工程

投标总价

投 标 人： 扬州朴枫园林工程有限公司

(单位盖章)

2025年07月15日

投 标 总 价

招 标 人： 扬州市邗江区公道镇人民政府

工 程 名 称： 公道中学300m运动场跑道塑胶面层拆除与恢复工程

投标总价（小写）： 917294.06

（大写）： 玖拾壹万柒仟贰佰玖拾肆元零角陆分

投 标 人： 扬州朴枫园林工程有限公司

（单位盖章）

法定代表人
或其授权人： 唐苏坤

（签字或盖章）

编 制 人： 高艳艳

（造价人员签字盖专用章）

时 间： 2025年07月15日

总说明

工程名称：公道中学300m运动场跑道塑胶面层拆除与恢复工程

第1页 共1页

建设项目投标报价汇总表

工程名称：公道中学300m运动场跑道塑胶面层拆除与恢复工程

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	公道中学300m运动场跑道塑胶面层拆除与恢复工程	917294.06		14619.24	19242.10
合 计		917294.06		14619.24	19242.10

单位工程投标报价汇总表

工程名称：公道中学300m运动场跑道塑胶面层拆除与恢复工程 标段：

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	807692.84	
1.1	人工费		
1.2	材料费	807692.84	
1.3	施工机具使用费		
1.4	企业管理费		
1.5	利润		
2	措施项目费	14619.24	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	14619.24	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	14619.24	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	19242.10	
5	税金	75739.88	
投标报价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		917294.06	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：公道中学300m运动场跑道塑胶面层拆除与恢复 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
1	041001001001	拆除路面	1、材质：拆除塑胶面层 2、包含：塑胶面层拆除、基层清理、垃圾清运等（成品价）	m ²	4639	9.00	41751.00		
2	040203009005	弹性面层	1、材料品种：透气型喷颗粒面层 2、厚度：13mm 3、砖红色 4、底层厚度10mm，由单组份聚氨酯胶水+EPDM颗粒（含胶量≥15%）混合铺设，胶水与颗粒配比大于1:6，胶粒铺设量≥12Kg/m ² ；面层3mm EPDM防滑颗粒（含胶量≥20%） 加胶水色浆喷面，必须按规定比例把A、B两组份充分搅拌均匀，（配比不准会影响面层的固化效果，直接影响面层的使用性能），用专用喷枪喷涂于弹性层面上，严禁添加苯类溶剂。	m ²	4639	163.00	756157.00		
3	040205006004	标线	1、材料品种：线宽50mm 划线漆：聚氨酯划线漆（古象牌） 2、线型：划线第一条道按照0.2米退让	m	2224.24	3.50	7784.84		
4	04B003	起跳板	1、名称及材质：起跳板跟换（成品）	块	2	1000.00	2000.00		
分部分项合计								807692.84	
本页小计								807692.84	
合 计								807692.84	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：公道中学300m运动场跑道塑胶面层拆除与恢复工程 标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	14619.24			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	12115.39			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	2503.85			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	05B001	垂直运输	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：公道中学300m运动场跑道塑胶面层拆除与恢复工程 标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109008001	临时设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
10	041109009001	赶工措施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
11	041109010001	工程按质论价	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
12	041109011001	建筑工人实名制 费用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					建筑工人 实名制设 备由建筑 工人工资 专用账户 开户银行 提供的， 建筑工人 实名制费 用按表中 费率乘以 0.5系数 计取
13	041109091001	特殊条件下施工增 加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					现场安全 隐患排查 、人员信 息动态管 理、扬尘 管控视频 监控、高 处作业防 护预警、 危大工程 监测预警 和集成平 台等设备 、软件和 管理费用 。
15	041109012001	特殊施工降效	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：公道中学300m运动场跑道塑胶面层拆除与恢复工程 标段：

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
16	041109013001	交通组织维护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
17	041109014001	协管费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					14619.24			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

计日工表

工程名称：公道中学300m运动场跑道塑胶面层拆除与恢复 标段：

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

规费、税金项目计价表

工程名称：公道中学300m运动场跑道塑胶面层拆除与恢复工程
 标段：

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	19242.10	100.000	19242.10
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	822312.08	2.000	16446.24
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	822312.08	0.340	2795.86
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	822312.08		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	841554.18	9.000	75739.88
合 计					94981.98

总价项目进度款支付分解表

工程名称：公道中学300m运动场跑道塑胶面层拆除与恢复工程
标段：

单位：元

序号	项目名称	总价 金额	首次 支付	二次 支付	三次 支付	四次 支付	五次 支付	
1	安全文明施工费	14619.24						
2	社会保险费	16446.24						
3	住房公积金	2795.86						
合 计		33861.34						

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

